
  

 
 

 

 

 
 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
 
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem 
 
 

„Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení“ 

  
 

zadávané v souladu s ustanovením §6, §27 a §31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Nejedná se o zadávací řízení zadávané v režimu zákona.  
 
 

 
 

 
 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Zadavatel 

Název: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

Sídlo: Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice 

IČ: 44946902 

DIČ: CZ44946902 

Zastoupený: Mgr. Jana Heřmanová, ředitelka 

Kontaktní osoba: Mgr. et Mgr. Veronika Maxová 

Datová schránka: ucmnd4r 

E-mail: maxova@maxadvokat.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html 

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html  

 
 
 
 
 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

2 

 
 

1. PREAMBULE 
 
Touto otevřenou výzvou k podání nabídek zadavatel oznamuje dodavatelům svůj úmysl zadat 
zakázku v tomto výběrovém řízení a současně je vyzývá k podání nabídky na tuto veřejnou 
zakázku. 
 
Tato výzva k podání nabídek je vypracována jako podklad pro podání nabídek pro účely zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu s ustanovením §6, §27 a §31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona. Výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu se řídí 
také Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020. 
 
Účelem této veřejné zakázky je zajištění realizace projektu zadavatele s názvem „Komunitní centrum 
Horizont“. Cílem projektu je vybudování komunitního centra, které bude poskytovat kvalitní zázemí 
pro vzdělávání a prostor pro setkávání komunitních skupin ve Středisku volného času Ivančice. 
 
Projekt je spolufinancován finančních prostředků Evropské unie a to z evropského fondu pro 
regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, projekt má registrační 
číslo CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0012501. 
 
Účastníkům je doporučeno podrobně prostudovat zadávací podmínky a ve  stanovené lhůtě pro 
vysvětlení zadávací dokumentace si vyjasnit se zadavatelem případné nejasnosti v zadávacích 
podmínkách. 
 

2. ZADAVATEL A VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 
2. 1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Komunitní centrum Horizont –  sportovní vybavení 
 
2. 2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Veřejný zadavatel dle ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona (příspěvková organizace územního 
samosprávného celku) 
Zadavatel 
Název: Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

Sídlo: Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice 

IČ: 
DIČ:  

44946902 
CZ44946902 

Zastoupený: Mgr. Jana Heřmanová, ředitelka 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html  

Elektronický nástroj: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html 

 
Osoba zastupující zadavatele  
(zadavatel se nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto zadávacím řízení zastoupit)  
Název: Mgr. et Mgr. Veronika Maxová, advokátka   
Sídlo: Brno, Vídeňská 246/33, PSČ 639 00  
IČ: 04113748  
E-mail: maxova@maxadvokat.cz  
Datová schránka:   ucmnd4r   



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

3 

 
 

Rozsah pověření: 
Zástupce zadavatele je v souladu s uzavřenou příkazní smlouvou zmocněn zadavatelem k provádění 
úkonů souvisejících s výběrovým řízením v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou, tzn., že 
může činit všechny úkony související s přípravou, organizací, administrativním zajištěním a průběhem 
veřejné zakázky s výjimkou rozhodnutí, které ze zákona přísluší zadavateli (analogicky viz § 43 odst. 2 
zákona). 
 
2. 3.  OBSAH A SOUČÁSTI ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Zadávací podmínky jsou uvedeny v následujících částech dokumentace: 
a/ Výzva k podání nabídek; 
b/ příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění vč. tabulky k ocenění; 
c/ příloha č. 2 Krycí list nabídky; 
d/ příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh smlouvy; 
e/ příloha č. 4  Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti; 
f/ příloha č. 5 Čestné prohlášení o splnění technických parametrů; 
g/ příloha č. 6 Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky. 
 
Kompletní zadávací podmínky (kompletní dokumentace) budou uveřejněny na profilu zadavatele 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html po celou dobu trvání lhůty pro podání 
nabídek.  
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A JEHO TECHNICKÁ SPECIFIKACE  
 
3. 1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem plnění je dodávka sportovního vybavení za účelem vybavení prostor komunitního centra 
Horizont. 
 
Podrobný popis předmětu plnění je součástí technické specifikace předmětu plnění, která je 
přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.  
 
3. 2. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

CPV 37400000-2 Sportovní zboží a potřeby 

 
3. 3. DALŠÍ PODMÍNKY 
 
Případné odkazy v zadávací dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení výrobků či 
obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného plnění s tím, že zadavatel 
připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení. Jsou-li tedy v zadávací dokumentaci nebo 
jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy jedná se pouze o vymezení požadovaného 
standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.  
 
3. 4. TECHNICKÁ SPECIFIKACE A STANDARDY 
 
Povinností účastníka při poskytování dodávek a služeb s nimi souvisejících je dodržet veškeré 
technické specifikace, které jsou kromě platných právních předpisů a příslušných norem ČSN 
definovány v zadávací dokumentaci a v jejích přílohách. 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html


Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

4 

 
 

3. 5. ZOHLEDNĚNÍ ZÁSADY ODPOVĚDNÉHO ZADÁVÁNÍ 
 
Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání 
definovanými v ust. § 6 odst. 4 zákona. Zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil povinnost 
dodržovat zásady odpovědného zadávání, a to do té míry, která je vzhledem k povaze a smyslu 
zadávané veřejné zakázky možná. 
 
Sociálně odpovědné a environmentálně odpovědné veřejné zadávání je zohledněno zejména při 
dodržování povinností dodavatele v oblasti pracovních práv a poddodavatelských vztahů a snížením 
negativního dopadu činnosti dodavatele na životní prostředí při plnění veřejné zakázky, dodavatelé 
za tímto účelem vyplní čestné prohlášení, které je přílohou č. 6 této zadávací dokumentace.  
 

4. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ A HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
4. 1. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo 
změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení výběrového 
řízení. 
 
Předpokládané zahájení: prosinec 2022 
Předpokládané ukončení: nejpozději do 31. 1. 2023 
 
4. 2. MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Místem plnění je: objekt Střediska volného času Ivančice, Zemědělská 619/2, Ivančice,  
   Jihomoravský kraj (NUTS CZ064) 
 
4. 3.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Celková předpokládaná hodnota     321.000,- Kč bez DPH 

 

5. KVALIFIKACE 
 
5. 1.  OBECNÉ PODMÍNKY KE SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty pro podání nabídky prokázat svoji způsobilost a kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a/ splnění základní způsobilosti, 
b/ splnění profesní způsobilosti, 
c/ splnění technické kvalifikace. 
 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 zákona. 
Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 
kopií dokladů o kvalifikaci, tj. konkrétních níže požadovaných dokladů uvedených v bodu 5.2., 5.3. a v 
bodu 5. 4. zadávací dokumentace. 
 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

5 

 
 

Dodavatel může rovněž splnit kvalifikaci předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů v 
souladu s §226 a násl. zákona případně výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů v souladu s 
§233 a následujícími nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle bodu 5.2.  a profesní způsobilost podle bodu 5.3. 
zadávací dokumentace prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem podání nabídky. 
 
5. 2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Zadavatel tímto požaduje prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele analogicky v  rozsahu 
ust. § 74 zákona. Způsobilým není dodavatel, který dle §74 odst. 1 zákona:  
 
a/  byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b/  má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c/  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d/  má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e/  je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace. Čestné 
prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.  
 
5. 3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Zadavatel tímto požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti dodavatele analogicky ve smyslu 
ust. § 77 zákona. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje. 

 
5. 4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE 
 
Dodavatel prokazuje splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek 
realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich realizace a identifikace objednatele; přičemž významnou dodávkou se rozumí dodávka, jejímž 
předmětem byla dodávka sportovního vybavení dodavatelem, ze seznamu dodávek musí vyplývat, 
že dodavatel úspěšně dodal minimálně 2 významné dodávky v minimálním rozsahu ve výši 
100.000,- Kč bez DPH za každou z nich. 
 
5. 5. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE U SPOLEČNÉ ÚČASTI VÍCE DODAVATELŮ 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle  
bodu 5.2 a 5.3 každý dodavatel samostatně. 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

6 

 
 

5. 6. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB 
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je 
v takovém případě povinen postupovat analogicky v souladu s ust. §83 zákona, přičemž splnění 
základní způsobilosti provede v souladu s touto Výzvou k podání nabídek prostřednictvím čestného 
prohlášení. 
 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Zadavatel stanovil a definoval obchodní podmínky v Příloze č. 3 této Výzvy k podání nabídek. Návrh 
smlouvy je závazný, dodavatel pouze doplní požadované údaje, jinak není oprávněn cokoli měnit.  
 
Součástí nabídky dodavatele bude návrh smlouvy, jednostranně podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za dodavatele. Nabídka dodavatele musí respektovat zadavatelem stanovené 
obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 
s obchodními podmínkami definovanými zadavatelem v Příloze č. 3 oznámení a dalšími požadavky 
zadavatele definovanými v této zadávací dokumentaci a které by znevýhodňovalo zadavatele.  
 
Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že vybraný účastník výběrového řízení uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek výběrového řízení. 
 

7. NABÍDKOVÁ CENA 
 
Podkladem pro stanovení nabídkové ceny je specifikovaný předmět plnění a veškeré náklady 
související s pořízením dodávek. Účastník vyplní cenovou tabulku za jednotlivé položky předmětu 
plnění, která je součástí přílohy č. 1 tohoto oznámení, tato vyplněná a oceněná tabulka musí být 
součástí nabídky. 
 
Celková nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v  Kč, a to v členění: nabídková cena bez 
daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH s příslušnou sazbou a nabídková cena včetně DPH. 
Celková nabídková cena v tomto členění bude uvedena na krycím listu nabídky (Příloha č. 2) a 
zejména pak v příslušném návrhu smlouvy (Příloha č. 3). 
 

8. HODNOTÍCÍ KRITERIUM A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDKY 
 
8. 1. HODNOTÍCÍ KRITERIUM 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního hodnotícího ekonomická výhodnost nabídky. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejnižší nabídkové ceny uvedené v cenové 
tabulce (Příloha č. 1), krycím listu nabídky (Příloha č. 2) a zejména pak v příslušném návrhu smlouvy 
(Příloha č. 3). 
 

Kritérium hodnocení Váha kriteria v % 

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 100 % 

 
 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

7 

 
 

8. 2. ZPŮSOB HODNOCENÍ 
 
Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100 %: 
Výše nabídkové ceny musí obsahovat veškeré náklady a zisk účastníka, nutné dodání požadovaného 
zboží a očekávaný vývoj cen k datu předání zboží. Musí být uvedena celková cena za předmět plnění 
bez DPH a sazba DPH (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).  
 
Zadavatel považuje za nejvýhodnější takovou nabídku, která bude mít nejnižší nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH. Nabídky budou takto seřazeny od nejvýhodnější po nejméně výhodnou nabídku, tedy od 
nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH po nejvyšší. 
 

9. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 
 
9. 1. ELEKTRONICKÝ NÁSTROJ 
 
Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického 
nástroje E-ZAK (dále jen „elektronický nástroj E-ZAK“) dostupného na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 
 
Pro ověření identity při registraci dodavatele do E-ZAKu musí mít dodavatel platný zaručený 
elektronický podpis. Dodavatel musí mít pro možnost podání nabídky dokončenou registraci jako 
dodavatel v elektronickém nástroji. 
 
Zadavatel dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje E-ZAK 
je třeba provést a dokončit tzv. registraci dodavatele, včetně ověření identity dodavatele. Pokud 
zadavatel předregistroval dodavatele do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj jako kontaktní 
údaje takové, které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné vhodné kontaktní údaje. Je povinností 
každého dodavatele, aby před dokončením registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní 
údaje zkontroloval a případně upravil či doplnil jiné.  
 
Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské příručce 
(https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf). 
 
Zadavatel doporučuje dodavatelům provést před odesláním nabídky test nastavení prohlížeče a 
systému a test odeslání nabídky zde: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html 
 
9. 2. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODATAVETELEM 
 
Veškeré úkony v rámci výběrového řízení a rovněž veškerá ostatní písemná komunikace mezi 
zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky, a to buď prostřednictvím elektronického 
nástroje, nebo mimo elektronický nástroj, avšak elektronicky, zejména prostřednictvím datové 
schránky či e-mailu.  
 
Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené 
dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. Při komunikaci 
uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do datové schránky. 
Za řádné a včasné seznamování se s informacemi vztahujícími se k předmětnému zadávacímu řízení, 
které zadavatel zveřejní prostřednictvím elektronického nástroje, stejně tak i za správnost 
kontaktních údajů uvedených u dodavatele (účastníka) odpovídá vždy účastník výběrového řízení.  
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/test_index.html


Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

8 

 
 

Zadavatel uvádí, že datové zprávy nemusí být podepsány uznávaným elektronickým podpisem, 
elektronický nástroj nahrazuje elektronický podpis. 
 
9. 3. PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. Nabídky se podávají pouze v elektronické 
podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje.  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, místo 
podnikání, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka, kontaktní adresa pro 
písemný styk mezi dodavatelem a zadavatelem. 
 
Nabídka musí obsahovat podepsaný návrh smlouvy (návrh smlouvy nemusí být podepsaný 
uznávaným elektronickým podpisem) včetně oceněné cenové tabulky (Příloha č. 1). 
 
Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce také osobu, 
která bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu výběrového 
řízení. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud nevloží do elektronického nástroje svou elektronickou 
nabídku tak, aby byla zabezpečena proti přečtení jejího obsahu do konce lhůty pro podání nabídek 
například tím, že ji vloží do jiné nezabezpečené sekce (např. do sekce žádosti o vysvětlení zadávacích 
podmínek), jde takové pochybení dodavatele k jeho tíži a zadavatel na takovou skutečnost nebude 
brát zřetel. Je proto v oprávněném zájmu dodavatele, aby svou elektronickou nabídku doručil tak, 
aby byla zachována důvěrnost jejího obsahu, a to až do konce lhůty pro podání nabídek.  
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby 
tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky 
do nástroje po nahrání veškerých příloh!). Zadavatel upozorňuje, že pokud nebude nabídka 
zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za 
podanou a v průběhu výběrového řízení se k ní nepřihlíží.  
 
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.  
 
Dodavatel je oprávněn předložit pouze jedinou nabídku. Zadavatel nepřipouští předložení více 
variant v rámci nabídky – nabídka obsahující více variant bude zadavatelem vyloučena z výběrového 
řízení.  
 
Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí 
účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, 
nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník výběrového řízení 
v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
9. 4. DOPORUČENÁ STRUKTURA NABÍDKY 

 

• Krycí list nabídky (Příloha č. 2). 

• Všeobecné údaje o účastníkovi: název účastníka, právní forma, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, 
jména členů statutárního orgánu společnosti účastníka včetně kontaktních údajů (telefon, e-mail, 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

9 

 
 

adresa), pověřená osoba zmocněná k dalšímu jednání včetně písemného pověření k zastupování 
a stručný profil společnosti. 

• Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 5. zadávací dokumentace. 

• Návrh smlouvy adekvátně doplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele (Příloha č. 3). 

• Vyplněné a podepsané čestné prohlášení o splnění technických parametrů (Příloha č. 5) a čestné 
prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky (Příloha č. 6).  

• Ostatní relevantní informace a dokumenty. 
 

10. LHŮTY 
 
10. 1. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídky se podávají nejpozději do 21. 12. 2022 do 8.00 hodin. 
 
Podoba nabídek bude povinně elektronická. Nabídky se budou podávat v písemné formě v 
elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_156.html dle tam uvedených podmínek a pokynů.  
 
Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci výběrového řízení. Zadavatel nesmí 
otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek je z důvodu umožnění 
příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 
 

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. Písemná 
žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena 
včas, vysvětlení poskytne, nemusí lhůtu 2 pracovních dnů dodržet. 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem 
účastníkům, které vyzval, nebo uveřejní vysvětlení zadávacích podmínek včetně přesného znění 
žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil oznámení otevřené výzvy. 
 
Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 
uplynutím lhůty nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek musí být 
uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 
změněna nebo doplněna. 
 
Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 
přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel 
lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 
původní délku. 
 
 
 



Komunitní centrum Horizont – sportovní vybavení 

10 

 
 

12. ZÁVĚR 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka 
výběrového řízení a oznámení o výběru dodavatele. V takovém případě se oznámení považují za 
doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníka u třetích osob a účastníci jsou 
mu povinni v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  
 
Dodavatel je seznámen s tím, že účastí ve výběrovém řízení mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu 
výdajů spojených s touto účastí. 
 
Vybraný účastník bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo analogicky v souladu s ustanovením §127 odst. 2 písm. e) zákona 
možnost kdykoliv zrušit výběrové řízení v případě, že na předmětnou zakázku nebude poskytnuta 
finanční podpora ze zdrojů EU nebo nebude poskytnuta ve výši potřebné k realizaci zakázky, tedy 
nedojde k obdržení dotace.  
 
Nedílnou součástí tohoto oznámení (výzvy) je: 
příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu plnění vč. tabulky k ocenění; 
příloha č. 2 Krycí list nabídky; 
příloha č. 3 Obchodní podmínky – návrh smlouvy; 
příloha č. 4  Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti; 
příloha č. 5 Čestné prohlášení o splnění technických parametrů; 
příloha č. 6 Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky  
 
 
V Brně dne 9. 12. 2022 
 
 

 
_______________________ 

Středisko volného času Ivančice, 
příspěvková organizace 

v zastoupení 
Mgr. et Mgr. Veronika Maxová, 

advokátka 


		2022-12-09T17:05:55+0100
	Mgr. Veronika Maxová




